
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
 
        C O N V O C A Ç Ã O No. 03/2018 

    
O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E BIOLOGIA 
MOLECULAR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições 
regimentais, 
 
    R E S O L V E: 

 
 
   Convocar os membros do Programa de Pós-Graduação em 
Genética e Biologia Molecular para uma reunião a realizar-se no dia 20/04/18 (6a feira), 
com início às 9:30 e término às 11:30, para tratar dos seguintes assuntos: 
 
       Pauta: 
1. Informes; 
2. Eleição para coordenadoria do PGBM 
3. Aprovação da Ata 02/2018; 
4. Critérios para oferta de vagas nos processos seletivos do PGBM; 
5. Outros assuntos. 
 

Por favor, confirmem a presença. 
 

          Coordenador do Programa de Genética e Biologia Molecular da 
Universidade Federal de Goiás, ao 17º dia do mês de abril de 2018. 

 
 
 
 
 
 
 

Prof.  Clayton Luiz Borges 
Coordenador do Programa de Pós-Graduação  

em Genética e Biologia Molecular 
Instituto de Ciências Biológicas 
Universidade Federal de Goiás 


